
Benjamín A

GRUPO 1

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE Vórtex Peso 1kg

5537 ALCAMPO SCORPIO-71 URBANO BRAU AARON - -

5538 ALCAMPO SCORPIO-71 URBANO BRAU DIEGO - -

5543 ALCAMPO SCORPIO-71 ALCONCHEL CABEZUDO DIEGO 28,10 5,56

5032 ALCAMPO SCORPIO-71 MELINTE IASMINA ANDREEA 9,60 4,85

5028 ALCAMPO SCORPIO-71 GARCÍA TENA FLOR 9,90 4,28

5539 ALCAMPO SCORPIO-71 VICENTE BURKE ERIC 15,80 5,12

5548 ALCAMPO SCORPIO-71 DE LUIS DE CASO JORGE 11,30 -

5036 ALCAMPO SCORPIO-71 ZOCO LOPEZ NORA 9,40 3,54

5545 ALCAMPO SCORPIO-71 JAUREGUI FERNANDEZ MARTÍN 10,50 3,86

5547 ALCAMPO SCORPIO-71 LUMBRERAS MILLAN GUILLERMO 19,00 5,39

5550 ALCAMPO SCORPIO-71 VALENCIA NEVADO RODRIGO 6,50 -

5027 ALCAMPO SCORPIO-71 ALICIA SATUE DE LA RIVA 11,50 4,83

5031 ALCAMPO SCORPIO-71 CLARA SANZ CALAVIA 9,60 4,27

5029 ALCAMPO SCORPIO-71 MARÍA MACÍAS TRASOBARES 10,00 3,64

5030 ALCAMPO SCORPIO-71 SARA ARREBOLA GALEOTE 13,40 3,93

5544 ALCAMPO SCORPIO-71 NACHO ESPINOSA MATEO 14,70 5,45

5025 ALCAMPO SCORPIO-71 NATACHA ALEN ZANKPE MBA 13,00 5,26

5546 ALCAMPO SCORPIO-71 MIGUEL NIVELA VILLAR 13,00 4,33

5752 ALCAMPO SCORPIO-71 SANTIAGO AGUDELO RAYO 6,80 2,97

5618 ENRIQUE DE OSSÓ MONZON DE LA SIERRA SAMUEL 17,90 7,60

5103 ENRIQUE DE OSSÓ CHOREN JUANAS ANDREA 11,70 5,40

5616 ENRIQUE DE OSSÓ FRANCES MARTI JORGE 12,80 6,90

5108 ENRIQUE DE OSSÓ MARTINEZ BERLIN VALERIA 11,75 5,10

5183 ENRIQUE DE OSSÓ GRACIA TRULLEN VALERIA 7,90 3,30

5098 ENRIQUE DE OSSÓ OLALLA MARTA ZOR 9,20 4,40

5625 ENRIQUE DE OSSÓ MORENO QUEVEDO ASIER 6,75 3,30

5213 CRISTO REY LOPEZ URBANO DANIELA 9,25 4,70

5215 CRISTO REY VERON GOYENECHE BLANCA 10,30 4,90

5216 CRISTO REY SANCHEZ HUE CLARA 10,70 3,65

5205 CRISTO REY ROMEO DOMINGUEZ LIDIA 11,75 6,60

5211 CRISTO REY PADROS CASTILLON MARTINA 12,70 4,90

5207 CRISTO REY SIESO MAZA PAULA 7,50 4,10

5210 CRISTO REY LANASPA BARCELONA MIRIAM 13,70 4,70

5747 CRISTO REY BOROBIA MUÑOZ SAMUEL 13,45 4,90

5748 CRISTO REY RODRIGEZ VILLACIAN DARÍO 12,75 4,35

5744 CRISTO REY MONTEAGUDO GIMENO JORGE 9,85 5,40

5742 CRISTO REY LOPEZ LOPEZ MARCOS 9,40 5,00

5743 CRISTO REY SANCHEZ ACIN PABLO 19,00 5,70

5680 SALA DOMINICOS MARTIN DE JORGE ESTEBAN IGNACIO 12,35 4,60

5688 SALA DOMINICOS RODRIGUEZ COLLADOS ALEX 14,10 3,35

5682 SALA DOMINICOS GOMEZ NOGUERAS PABLO 11,75 5,38

5686 SALA DOMINICOS ALBERTO BELLO MARCO - -

5687 SALA DOMINICOS ALBERTO BELLO LEO 16,40 4,50



GRUPO 2

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE Vórtex Peso 1kg

5509 ALAS LOU GRACIA JULIÁN 8,00 -

5199 ALAS HERNANDEZ ALEJO NEREIDA 5,20 4,60

5007 ALAS ASENJO GRACIA ANGELA - -

5009 ALAS OLAGUE SERRANO PILAR 11,60 -

5510 ALAS CABELLO PLANAS MARCOS 21,80 -

5011 ALAS RAMOS PÉREZ ANDREA - 4,92

5010 ALAS BERTRAND MARTÍNEZ JULIA - 5,61

5012 ALAS MINGARRO VILLARROYA IRIS - 5,32

5511 ALAS LOBERA GRAU LEONARDO 9,70 -

5512 ALAS AZNAREZ MOMBIELA DAMIAN - -

5015 ALAS MURIAGO PEREZ-LIZANO LAURA VICTORIA 18,40 -

5514 ALAS IGLESIAS DELGADO IAGO 9,90 4,98

5515 ALAS ESCANERO GELPI AARÓN - 4,43

5516 ALAS MATEO GOMEZ IVAN 14,60 5,58

5517 ALAS SABROSO CAMBRA NICOLÁS - 6,13

5518 ALAS MADURGA LONGARÓN UNAI 20,90 -

5520 ALAS JAHID CILLEROS IBRAHIM - -

5521 ALAS CABELLO PARDO RUY - 3,62

5522 ALAS ORDUNA FANLO IBÓN 15,10 6,26

5018 ALAS JAUREGUI COLAS ARANTXA - -

5019 ALAS NECKERMANN HASAN AYSHA - 3,64

5020 ALAS SERRANO ARENERE MIRANDA 8,60 3,60

5526 ALAS ASENSIO GALIANA ALEJANDRO 8,00 -

5528 ALAS DE VEGA GARCÍA SAMUEL - 4,60

5529 ALAS GARCÍA CASANOVA BRUNO 14,80 3,50

5198 ALAS MARTINEZ NAVESO CARLA - 2,50

5531 ALAS VERAS RUIZ MARTIN - -

5532 ALAS GARCIA PEREZ MIGUEL - 2,90

5014 ALAS REMÍREZ KRAMER MATEA - 3,50

5534 ALAS MUR DE COS MARTIN 10,90 5,05

5535 ALAS MAGALLON RODRÍGUEZ SIMON 11,55 4,50

5022 ALAS MINGARRO VILLARROYA NOA - 2,90

5536 ALAS URIEL ROMÁN ANTONIO JAVIER - 3,60

5043 ATLETISMO PEDROLA AIT SMAIL TAIMA 10,40 4,20

5561 ATLETISMO PEDROLA SINUES ESCRIBANO IBAI 7,85 3,90

5556 ATLETISMO PEDROLA DIAZ LOPEZ JORGE 7,70 3,60

5055 EA COMARCA CAMPO DE BELCHITE BELARABI SALMA 7,90 3,15

5054 EA COMARCA CAMPO DE BELCHITE MARTINEZ JULIAN MARIA 9,65 3,95

5053 EA COMARCA CAMPO DE BELCHITE MONTERO HERRA CAROLINA 11,60 4,25

5566 EA COMARCA CAMPO DE BELCHITE ALVAREZ LOPEZ LEO 18,00 6,60

5738 Agustín Gericó Sanchez Esteban Miguel 15,90 6,35

5200 Agustín Gericó Muñoz Blasco Tania 8,30 3,55

Agustín Gericó De Alba Luna Gabriel - -

5737 Agustín Gericó Leon Aibar Rafael 6,90 3,40



GRUPO 3

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE Vórtex Peso 1kg

5157 VALDESPARTERA-SAN JORGE ALASTUEY SUILS ARIADNA 8,50 3,60

5158 VALDESPARTERA-SAN JORGE BARRANCO CHAVERRI DANIELA 5,00 3,30

5159 VALDESPARTERA-SAN JORGE CEBOLLADA LAHUERTA SARA 5,70 4,40

5699 VALDESPARTERA-SAN JORGE ESPADA PASCUAL GUILLERMO 15,60 4,75

5703 VALDESPARTERA-SAN JORGE LAFUENTE GARCIA JORGE 9,30 -

5704 VALDESPARTERA-SAN JORGE MARTINEZ FUNES MARIO - -

5161 VALDESPARTERA-SAN JORGE MINGUILLON SANCHO ADRIANA 6,30 3,40

5163 VALDESPARTERA-SAN JORGE ONRUBIA BAGUENA ALBA 5,30 3,10

5702 VALDESPARTERA-SAN JORGE PEGUERO GARCIA MIGUEL 13,90 4,80

5705 VALDESPARTERA-SAN JORGE RODRIGUEZ MENES LUCAS 10,70 3,70

5701 VALDESPARTERA-SAN JORGE SANCHEZ HUERGA NICOLAS 7,40 2,60

5160 VALDESPARTERA-SAN JORGE SANCLAUDIO RAMOS CARMEN - -
5700 VALDESPARTERA-SAN JORGE SANTAFE LECINA JAVIER 20,00 5,80
5118 LA ESTRELLA MONTSERRAT MARTINEZ LUCIA 10,00 5,10

5637 LA ESTRELLA INDIA SANCHEZ JOSE MANUEL 20,10 4,70

5116 LA ESTRELLA MERCADAL FERNANDEZ MARTIN 18,20 5,60

5638 LA ESTRELLA MATUTE CHAMORRO ARITZ 12,70 4,65

5639 LA ESTRELLA ORMAD GRASA MIGUEL 8,50 3,70

5641 LA ESTRELLA RESANO ESTRADA DIEGO - -

5642 LA ESTRELLA MUÑOZ GONZALEZ JAVIER - -
5643 LA ESTRELLA GERONA GOMEZ PABLO 15,70 -
5645 LA ESTRELLA LOPEZ CEACHE IKER 17,50 5,00

5048 ATLETISMO SANTA ISABEL ABOS AINOZA NEREA 6,60 4,12

5049 ATLETISMO SANTA ISABEL CABESTRE ROBLES LIZARA 6,00 3,22

5565 ATLETISMO SANTA ISABEL BUISAN SANZ MARIO 7,00 4,97

5608 DOCTOR AZUA FERNANDEZ FERNANDEZ SAMUEL 13,80 3,74

5610 DOCTOR AZUA ORERA CASAJUS JORGE 9,50 5,33

5609 DOCTOR AZUA PEREZ RAMON ALVARO - -
5614 DOCTOR AZUA FORTEA SANZ GUILLERMO 9.90 3,05
5612 DOCTOR AZUA HERRANZ IZUEL ADRIAN 11.50 4,71

5611 DOCTOR AZUA SANCHEZ SASTRE PABLO 16.80 4,74

5604 DOCTOR AZUA RIVERO ROYO JUAN 14,30 4,62

5613 DOCTOR AZUA LAFUERNTE TORRES NICOLÁS 10,80 4,43

5635 JESUITAS-EL SALVADOR BADESCU IOAN STEFAN 11,40 4,66

5636 JESUITAS-EL SALVADOR GARCIA HERNANDEZ ALEJANDRO 18,20 5,42

5632 JESUITAS-EL SALVADOR SORIA VILLALVILLA RODRIGO 11,35 4,61
5634 JESUITAS-EL SALVADOR GRACIA LLORENTE MARCOS 16,80 5,10
5631 JESUITAS-EL SALVADOR RODRIGUEZ ALASTRUEY NICOLAS 25,10 6,00

5629 JESUITAS-EL SALVADOR BRAWN CANOS WILLIAM - -

5633 JESUITAS-EL SALVADOR ESTEBAN GRAELLS JORGE 10,50 4,60

5630 JESUITAS-EL SALVADOR MARCO LAGUNA ALVARO - -





SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5537 ALCAMPO SCORPIO-71 URBANO BRAU AARON NP

2 5688 SALA DOMINICOS RODRIGUEZ COLLADOS ALEX 12,36

3 5103 ENRIQUE DE OSSÓ CHOREN JUANAS ANDREA 12,94

4 5625 ENRIQUE DE OSSÓ MORENO QUEVEDO ASIER 12,84

5 5215 CRISTO REY VERON GOYENECHE BLANCA 10,98

6 5031 ALCAMPO SCORPIO-71 CLARA SANZ CALAVIA 11,15

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5216 CRISTO REY SANCHEZ HUE CLARA 11,76

2 5213 CRISTO REY LOPEZ URBANO DANIELA 10,86

3 5748 CRISTO REY RODRIGEZ VILLACIAN DARÍO 11,21

4 5027 ALCAMPO SCORPIO-71 ALICIA SATUE DE LA RIVA 10,65

5 5538 ALCAMPO SCORPIO-71 URBANO BRAU DIEGO NP

6 5543 ALCAMPO SCORPIO-71 ALCONCHEL CABEZUDO DIEGO 9,63

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5539 ALCAMPO SCORPIO-71 VICENTE BURKE ERIC 9,41

2 5028 ALCAMPO SCORPIO-71 GARCÍA TENA FLOR 10,20

3 5030 ALCAMPO SCORPIO-71 SARA ARREBOLA GALEOTE 10,32

4 5547 ALCAMPO SCORPIO-71 LUMBRERAS MILLAN GUILLERMO 9,94

5 5032 ALCAMPO SCORPIO-71 MELINTE IASMINA ANDREEA 9,64

6 5680 SALA DOMINICOS MARTIN DE JORGE ESTEBAN IGNACIO NP

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5548 ALCAMPO SCORPIO-71 DE LUIS DE CASO JORGE 11,66

2 5616 ENRIQUE DE OSSÓ FRANCES MARTI JORGE 10,01

3 5744 CRISTO REY MONTEAGUDO GIMENO JORGE 10,90

4 5687 SALA DOMINICOS ALBERTO BELLO LEO 12,51

5 5205 CRISTO REY ROMEO DOMINGUEZ LIDIA 9,78

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5742 CRISTO REY LOPEZ LOPEZ MARCOS 9,88

2 5545 ALCAMPO SCORPIO-71 JAUREGUI FERNANDEZ MARTÍN 10,61

3 5211 CRISTO REY PADROS CASTILLON MARTINA 10,07

4 5544 ALCAMPO SCORPIO-71 NACHO ESPINOSA MATEO 9,98

5 5025 ALCAMPO SCORPIO-71 NATACHA ALEN ZANKPE MBA 9,47

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 5036 ALCAMPO SCORPIO-71 ZOCO LOPEZ NORA 12,12

2 5743 CRISTO REY SANCHEZ ACIN PABLO 9,70

3 5682 SALA DOMINICOS GOMEZ NOGUERAS PABLO 11,02

4 5207 CRISTO REY SIESO MAZA PAULA 10,09

5 5752 ALCAMPO SCORPIO-71 SANTIAGO AGUDELO RAYO 10,63

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 5550 ALCAMPO SCORPIO-71 VALENCIA NEVADO RODRIGO 10,90

2 5618 ENRIQUE DE OSSÓ MONZON DE LA SIERRA SAMUEL NP

3 5747 CRISTO REY BOROBIA MUÑOZ SAMUEL 9,85

4 5029 ALCAMPO SCORPIO-71 MARÍA MACÍAS TRASOBARES 10,84

5 5108 ENRIQUE DE OSSÓ MARTINEZ BERLIN VALERIA 12,27

APELLIDOS
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SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 5183 ENRIQUE DE OSSÓ GRACIA TRULLEN VALERIA 11,71

2 5546 ALCAMPO SCORPIO-71 MIGUEL NIVELA VILLAR 11,12

3 5098 ENRIQUE DE OSSÓ OLALLA MARTA ZOR 10,52

4 5210 CRISTO REY LANASPA BARCELONA MIRIAM 10,25

5 5686 SALA DOMINICOS ALBERTO BELLO MARCO NP

6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5515 ALAS ESCANERO GELPI AARÓN 11,18

2 NP

3 5011 ALAS RAMOS PÉREZ ANDREA 11,41

4 5007 ALAS ASENJO GRACIA ANGELA NP

5 NP

6 NP

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5019 ALAS NECKERMANN HASAN AYSHA 11,93

2 5529 ALAS GARCÍA CASANOVA BRUNO 11,83

3 5198 ALAS MARTINEZ NAVESO CARLA 14,15

4 NP

5 5512 ALAS AZNAREZ MOMBIELA DAMIAN NP

6 Agustín Gericó De Alba Luna Gabriel NP

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5514 ALAS IGLESIAS DELGADO IAGO 12,96

2 5561 ATLETISMO PEDROLA SINUES ESCRIBANO IBAI 15,01

3 5522 ALAS ORDUNA FANLO IBÓN 12,41

4 5520 ALAS JAHID CILLEROS IBRAHIM NP

5 5012 ALAS MINGARRO VILLARROYA IRIS 10,90

6 5516 ALAS MATEO GOMEZ IVAN 12,52

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5556 ATLETISMO PEDROLA DIAZ LOPEZ JORGE 12,89

2 5010 ALAS BERTRAND MARTÍNEZ JULIA 10,30

3 5509 ALAS LOU GRACIA JULIÁN 10,75

4 5015 ALAS MURIAGO PEREZ-LIZANO LAURA VICTORIA 10,01

5 5566 EA COMARCA CAMPO DE BELCHITE ALVAREZ LOPEZ LEO 9,49

6 5511 ALAS LOBERA GRAU LEONARDO 10,98

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5510 ALAS CABELLO PLANAS MARCOS 11,05

2 5054 EA COMARCA CAMPO DE BELCHITE MARTINEZ JULIAN MARIA 12,46

3 5531 ALAS VERAS RUIZ MARTIN NP

4 5534 ALAS MUR DE COS MARTIN 10,20

5 5014 ALAS REMÍREZ KRAMER MATEA 13,50

6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5738 Agustín Gericó Sanchez Esteban Miguel 10,16

2 5020 ALAS SERRANO ARENERE MIRANDA 12,02

3 5199 ALAS HERNANDEZ ALEJO NEREIDA 11,98

4 5517 ALAS SABROSO CAMBRA NICOLÁS 10,23

5 5022 ALAS MINGARRO VILLARROYA NOA 11,55

6
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SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5009 ALAS OLAGUE SERRANO PILAR 10,30

2 5737 Agustín Gericó Leon Aibar Rafael 13,45

3

4 5055 EA COMARCA CAMPO DE BELCHITE BELARABI SALMA 13,21

5 5528 ALAS DE VEGA GARCÍA SAMUEL 11,33

6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5535 ALAS MAGALLON RODRÍGUEZ SIMON 11,34

2 5043 ATLETISMO PEDROLA AIT SMAIL TAIMA 11,84

3 5200 Agustín Gericó Muñoz Blasco Tania 10,19

4 5518 ALAS MADURGA LONGARÓN UNAI 10,77

5 5532 ALAS GARCIA PEREZ MIGUEL 12,41

6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5612 DOCTOR AZUA HERRANZ IZUEL ADRIAN 11,70

2 5161 VALDESPARTERA-SAN JORGE MINGUILLON SANCHO ADRIANA 11,72

3 5163 VALDESPARTERA-SAN JORGE ONRUBIA BAGUENA ALBA 11,18

4 5636 JESUITAS-EL SALVADOR GARCIA HERNANDEZ ALEJANDRO 11,32

5 5618 ENRIQUE DE OSSÓ MONZON DE LA SIERRA SAMUEL 9,97

6 5630 JESUITAS-EL SALVADOR MARCO LAGUNA ALVARO NP

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5157 VALDESPARTERA-SAN JORGE ALASTUEY SUILS ARIADNA 11,45

2 5638 LA ESTRELLA MATUTE CHAMORRO ARITZ 9,97

3 5160 VALDESPARTERA-SAN JORGE SANCLAUDIO RAMOS CARMEN NP

4 5158 VALDESPARTERA-SAN JORGE BARRANCO CHAVERRI DANIELA 10,54

5 5641 LA ESTRELLA RESANO ESTRADA DIEGO NP

6 5699 VALDESPARTERA-SAN JORGE ESPADA PASCUAL GUILLERMO 9,87

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5614 DOCTOR AZUA FORTEA SANZ GUILLERMO 13,76

2 5645 LA ESTRELLA LOPEZ CEACHE IKER 11,02

3 5635 JESUITAS-EL SALVADOR BADESCU IOAN STEFAN 10,43

4 5700 VALDESPARTERA-SAN JORGE SANTAFE LECINA JAVIER 10,50

5 5642 LA ESTRELLA MUÑOZ GONZALEZ JAVIER NP

6 5703 VALDESPARTERA-SAN JORGE LAFUENTE GARCIA JORGE 17,94

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5610 DOCTOR AZUA ORERA CASAJUS JORGE 11,11

2 5633 JESUITAS-EL SALVADOR ESTEBAN GRAELLS JORGE 11,87

3 5637 LA ESTRELLA INDIA SANCHEZ JOSE MANUEL 11,33

4 5604 DOCTOR AZUA RIVERO ROYO JUAN 11,01

5 5049 ATLETISMO SANTA ISABEL CABESTRE ROBLES LIZARA 11,77

6 5705 VALDESPARTERA-SAN JORGE RODRIGUEZ MENES LUCAS 19,02

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5118 LA ESTRELLA MONTSERRAT MARTINEZ LUCIA 11,00

2 5634 JESUITAS-EL SALVADOR GRACIA LLORENTE MARCOS 11,42

3 5704 VALDESPARTERA-SAN JORGE MARTINEZ FUNES MARIO NP

4 5565 ATLETISMO SANTA ISABEL BUISAN SANZ MARIO 10,88

5 5116 LA ESTRELLA MERCADAL FERNANDEZ MARTIN 9,75

6 5702 VALDESPARTERA-SAN JORGE PEGUERO GARCIA MIGUEL 10,90
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SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5639 LA ESTRELLA ORMAD GRASA MIGUEL 13,72

2 5048 ATLETISMO SANTA ISABEL ABOS AINOZA NEREA 12,38

3 5701 VALDESPARTERA-SAN JORGE SANCHEZ HUERGA NICOLAS 14,58

4 5631 JESUITAS-EL SALVADOR RODRIGUEZ ALASTRUEY NICOLAS 10,01

5 5613 DOCTOR AZUA LAFUERNTE TORRES NICOLÁS 12,57

6 5643 LA ESTRELLA GERONA GOMEZ PABLO 9,91

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5611 DOCTOR AZUA SANCHEZ SASTRE PABLO 11,88

2 5632 JESUITAS-EL SALVADOR SORIA VILLALVILLA RODRIGO 10,10

3 5608 DOCTOR AZUA FERNANDEZ FERNANDEZ SAMUEL 10,40

4 5159 VALDESPARTERA-SAN JORGE CEBOLLADA LAHUERTA SARA 11,73

5 5629 JESUITAS-EL SALVADOR BRAWN CANOS WILLIAM NP

6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 5526 ALAS ASENSIO GALIANA ALEJANDRO 12,94

2 5018 ALAS JAUREGUI COLAS ARANTXA 12,12

3 5053 EA COMARCA CAMPO DE BELCHITE MONTERO HERRA CAROLINA 11,93

4 5521 ALAS CABELLO PARDO RUY 11,68

5 5536 ALAS URIEL ROMÁN ANTONIO JAVIER 12,46
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